
EWU-Turnier: C Karlsbad 

Ergebnislist LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 5 70 
 2 58 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 66 
 3 93 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Likesparklingsunshine 31001 3 65 

Ergebnislist LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 5 71 
 2 108 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 4 70,5 
 3 145 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Enjoy Josy 25408 3 63,5 

Ergebnislist LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 5 71 
 2 58 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 69 
 3 82 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 SD Heidi Top 25246 3 68 
 4 108 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 2 66,5 
 5 102 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 1 60 

Ergebnislist LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 5 70,5 
 2 58 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 69 
 3 102 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 3 65,5 
 4 145 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Enjoy Josy 25408 2 52,5 

Ergebnislist LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 4 
 2 145 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Enjoy Josy 25408 3 
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Ergebnislist LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 4 
 2 108 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 3 
 3 145 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Enjoy Josy 25408 2 

Ergebnislist LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 66,5 
 2 82 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 SD Heidi Top 25246 3 65 
 3 108 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 2 63 

Ergebnislist LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 6 83,5 
 2 10 Merkel, Yvone BAWÜ 22598 HJ Super Quicky Boy 21874 5 80,5 
 3 100 Gengnagel, Marion RLP 17968 Big Valley Boy 20250 4 79 
 3 127 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Blue Spirit 30070 4 79 
 5 75 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 2 78,5 
 6 129 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 1 78 

Ergebnislist LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 5 69,5 
 2 18 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 4 67,5 
 3 130 Bothner, Andrea RLP 13116 Docs Mac Olena 27807 3 66,5 

Ergebnislist LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 8 71,5 
 2 53 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 7 71 
 3 101 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 6 70,5 
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 4 128 Losert, Inga-Christina BAWÜ 27054 Nanu 31115 5 70 
 5 106 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 4 68,5 
 6 48 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Elite Little Linda 25897 3 67,5 
 7 7 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 2 67 
 7 131 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 2 67 

Ergebnislist LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 5 65,5 
 2 106 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 4 64 
 3 101 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 3 61 

Ergebnislist LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 7 71,5 
 2 7 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 6 71 
 2 18 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 6 71 
 4 48 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Elite Little Linda 25897 4 69 
 5 141 Müller, Stefanie BAWÜ 24348 Blue Spirit 30070 3 68,5 
 6 31 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 23657 2 68 
 6 49 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 2 68 

Ergebnislist LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 6 
 2 18 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 5 
 3 106 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 4 
 4 53 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 3 
 5 101 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 2 
 6 49 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 1 

Ergebnislist LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 6 
 2 86 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 5 
 3 139 Müller, Stefanie BAWÜ 24348 Just A Smart Whisper 29809 4 
 4 129 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 3 

Montag, 6. Juli 2015 Seite 3 von 10 



EWU-Turnier: C Karlsbad 
 5 22 Schafbauer, Corinna BAWÜ 27135 Enjoy Me 29404 2 
 6 131 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 1 

Ergebnislist LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 5 66 
 2 18 Haas, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 4 63 
 3 106 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 3 59,5 

Ergebnislist LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 31 
 Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Grosch, Sophia BAWÜ 25943 Little Flashy Ishani 26130 11 72 
 2 125 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 10 71 
 3 126 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 9 70,5 
 4 3 Kovac, Katharina RLP 28569 Like A Gentleman 32679 8 69,5 
 4 115 Hüller, Sybille BAWÜ 10009 Mr. Lucky Lennox 24380 8 69,5 
 6 75 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 6 68 
 7 32 Baßler, Lena BAWÜ 21209 Poco Blue Pearl 23284 5 66,5 
 7 45 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 SW Continental Zamp 31066 5 66,5 
 9 127 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Blue Spirit 30070 3 66 
 10 70 Stecher, Laura BAWÜ 27622 Perdemis 27899 2 65,5 
 11 67 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 1 65 

Ergebnislist LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Hüller, Sybille BAWÜ 10009 Mr. Lucky Lennox 24380 7 68 
 2 38 Schneider, Günther BAWÜ 24234 San Really Joe 24131 6 66,5 
 3 32 Baßler, Lena BAWÜ 21209 Poco Blue Pearl 23284 5 66 
 4 84 Schick, Hans RLP 22571 Revolution of Roses 29398 4 65,5 
 4 113 Meyer, Hanna BAWÜ 24397 CK Indigo 31186 4 65,5 
 6 59 Grosch, Sophia BAWÜ 25943 Little Flashy Ishani 26130 2 64,5 
 7 52 Füssel, Ferenc BAWÜ 29935 Talida 31086 1 61 

Ergebnislist LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 7 70,5 
 2 81 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 6 70 
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 3 74 Roth, Alexandra BAWÜ 22317 Night Chocolate Dream 24792 5 69 
 4 104 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 4 66 
 5 59 Grosch, Sophia BAWÜ 25943 Little Flashy Ishani 26130 3 64,5 
 6 60 Rothenberger, Sina BAWÜ 21414 Dark Pearls Kelowna 16889 2 63 
 7 69 Stecher, Michael BAWÜ 27326 Perdemis 27899 1 62 

Ergebnislist LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Meyer, Hanna BAWÜ 24397 CK Indigo 31186 9 
 2 75 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 8 
 3 46 Bonna-Boog, Simone BAWÜ 29928 SW Continental Zamp 31066 7 
 4 59 Grosch, Sophia BAWÜ 25943 Little Flashy Ishani 26130 6 
 5 115 Hüller, Sybille BAWÜ 10009 Mr. Lucky Lennox 24380 5 
 5 125 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 5 
 7 69 Stecher, Michael BAWÜ 27326 Perdemis 27899 3 
 8 33 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 2 
 9 32 Baßler, Lena BAWÜ 21209 Poco Blue Pearl 23284 1 

Ergebnislist LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Baßler, Lena BAWÜ 21209 Poco Blue Pearl 23284 7 
 2 125 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 6 
 3 113 Meyer, Hanna BAWÜ 24397 CK Indigo 31186 5 
 4 104 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 4 
 5 87 Geißler, Barbara BAWÜ 18073 KQ Easter Bandit 28370 3 
 6 46 Bonna-Boog, Simone BAWÜ 29928 SW Continental Zamp 31066 2 
 7 33 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 1 

Ergebnislist LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Hüller, Sybille BAWÜ 10009 Mr. Lucky Lennox 24380 5 64 
 2 75 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 4 61 

Ergebnislist LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Blue Spirit 30070 4 65 
 2 70 Stecher, Laura BAWÜ 27622 Perdemis 27899 3 63,5 
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 3 126 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 2 59,5 

Ergebnislist LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 La Crema Di Choco 30655 5 69,5 
 RLP 
 2 127 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Blue Spirit 30070 4 67,5 
 3 147 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 67 
 RLP 
 4 51 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Elite Little Linda 25897 2 66,5 
 5 126 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 1 65 

Ergebnislist LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 5 
 2 70 Stecher, Laura BAWÜ 27622 Perdemis 27899 4 
 3 51 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Elite Little Linda 25897 3 
 4 44 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Jay-Lee-Diamonds-Golden- 31487 2 

Ergebnislist LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 5 
 2 50 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Eldorados Gold 18924 4 
 3 147 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 
 RLP 
 4 44 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Jay-Lee-Diamonds-Golden- 31487 2 
 5 70 Stecher, Laura BAWÜ 27622 Perdemis 27899 1 

Ergebnislist LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 6 71 
 2 29 Borchardt, Nadine BAWÜ 17460 Ciacca Lark 21937 5 70,5 
 3 107 Antona, Luisa BAWÜ 29268 Show Time Cutter 19065 4 70 
 4 79 Flamm, Ralf BAWÜ 30582 Nikkis Lil Dun It 32142 3 62,5 
 5 54 Bauer, Sandra BAWÜ 28934 Lucky Luke 29869 2 61,5 
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Ergebnislist LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Wagner, Isabelle RLP 26772 Big Valley Boy 20250 5 82 
 2 16 Gabler, Svenja BAY 29657 Sissy 30609 4 80,5 
 3 65 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 3 58 

Ergebnislist LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Meierfels, Laura BAWÜ 26349 Indian Lucky Moon 29956 5 67,5 
 2 83 Schick, Gabriele RLP 28493 Revolution of Roses 29398 4 67 

Ergebnislist LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 5 72 
 2 54 Bauer, Sandra BAWÜ 28934 Lucky Luke 29869 4 66 
 2 109 Gritzmann, Christine BAWÜ 31109 Blanka 32595 4 66 
 4 4 Kohm, Claudia BAWÜ 31101 Mister Bonito 22524 2 65,5 
 5 79 Flamm, Ralf BAWÜ 30582 Nikkis Lil Dun It 32142 1 64,5 

Ergebnislist LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 6 48,5 
 2 4 Kohm, Claudia BAWÜ 31101 Mister Bonito 22524 5 48 
 3 54 Bauer, Sandra BAWÜ 28934 Lucky Luke 29869 4 46,5 
 4 39 Schneider, Yvonne BAWÜ 30573 Merlin 32820 3 46 
 5 79 Flamm, Ralf BAWÜ 30582 Nikkis Lil Dun It 32142 2 45,5 
 6 109 Gritzmann, Christine BAWÜ 31109 Blanka 32595 1 42,5 

Ergebnislist LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Rick, Anna BAWÜ 30309 Blazing Attachment X 31820 6 
 2 29 Borchardt, Nadine BAWÜ 17460 Ciacca Lark 21937 5 
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 3 54 Bauer, Sandra BAWÜ 28934 Lucky Luke 29869 4 
 4 79 Flamm, Ralf BAWÜ 30582 Nikkis Lil Dun It 32142 3 

Ergebnislist LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Antona, Luisa BAWÜ 29268 Show Time Cutter 19065 5 68 
 2 65 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 4 67 

Ergebnislist LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Antona, Luisa BAWÜ 29268 Show Time Cutter 19065 4 69 
 2 65 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 3 65 

Ergebnislist LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Antona, Luisa BAWÜ 29268 Show Time Cutter 19065 4 43,5 

Ergebnislist LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Antona, Luisa BAWÜ 29268 Show Time Cutter 19065 4 
 2 65 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 3 
 3 24 Blum, Ina BAWÜ 30211 Mr. Black Jack 31526 2 

Ergebnislist LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Bauer, Melanie 90004 Lucky Luke 29869 5 69,5 
 2 143 Kolew, Miriam 90020 Kernow Zee Gold Moet 90013 4 69 
 3 15 Friesen, Helene 90001 Cats Demand on Linus 90001 3 63,5 
 4 37 Kasiske, Katharina 90002 Backdoor Love Affair 90002 2 62,5 
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Ergebnislist LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Bauer, Melanie 90004 Lucky Luke 29869 5 68 
 2 76 Gramm, Tanja 90012 Ashanti 90007 4 61,5 
 3 37 Kasiske, Katharina 90002 Backdoor Love Affair 90002 3 47 
 3 105 Hager, Tanja BAWÜ 17643 Apaches Thunder Boy 90008 3 47 

Ergebnislist LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Kolew, Miriam 90020 Kernow Zee Gold Moet 90013 5 
 2 105 Hager, Tanja BAWÜ 17643 Apaches Thunder Boy 90008 4 

Ergebnislist LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Maubach, Scarlett 90017 Heirogant Sonny 12209 4 67,5 

Ergebnislist LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Maubach, Scarlett 90017 Heirogant Sonny 12209 5 48,5 
 2 64 Hauptmann, Emily 90009 Docs Little Lucky 16338 4 47,5 
 3 149 Speck, Sophia 90022 Kiss Me Ima Mint 29049 3 44,5 
 4 63 Schmitz, Fabiana 90008 Beauty Of The Beast 14024 2 44 
 5 61 Dörken, Ella 90006 Man In Action 27363 1 43 

Ergebnislist LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Dörken, Ella 90006 Man In Action 27363 5 
 2 149 Speck, Sophia 90022 Kiss Me Ima Mint 29049 4 
 3 120 Ille, Natascha 90014 PK Bar Lady Lilian 28009 3 
 4 63 Schmitz, Fabiana 90008 Beauty Of The Beast 14024 2 
 5 64 Hauptmann, Emily 90009 Docs Little Lucky 16338 1 
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Ergebnislist WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Knupfer, Gina-Marie BAWÜ 30701 Bonito del Cielo 28739 48,5 
 2 56 Franzini, Cid  Joel BAWÜ 31096 Blazing Attachment X 31820 45,5 
 3 73 Schwend, Annika 90011 Night Chocolate Dream 24792 43,5 

Ergebnislist WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Knupfer, Gina-Marie BAWÜ 30701 Bonito del Cielo 28739 
 2 56 Franzini, Cid  Joel BAWÜ 31096 Blazing Attachment X 31820 
 3 73 Schwend, Annika 90011 Night Chocolate Dream 24792 
 4 136 Lauber, Saviya BAWÜ 29009 What A Saint Lena 32660 
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